Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence: 901092

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

P28S Tube Clair 45W 6,6A 7654C

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Plus
Code LIF
Diamétre
Fabricant
Gradable
Largeur
packing largeur
packing poids
Poids

Description

Lampes
Avion/Marine
J1/13

33

Bailey Lights
Non

33

3.3

0.1

0.1

-Z4 - Plus

-Z4 - Technologie
Culot

Durée de vie
Fabricant
Intensité
Longueur totale
packing longueur
packing gte
Puissance

Audiovisuel
Halogéne
P28S

400

DR FISCHER
6.6

103

10.3

1

45

Ampoule de technologie Halogene a culot P28S d'une puissance de 45w de marque DR FISCHER.

Caractéristiques:
Durée de vie : 400H
Puissance : 45w
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